

Servicii de reparatie curenti tari si slabi, echipamente IT si inlocuire componente

I.D.: 87764534

Data publicarii 03.10.23 Coduri CPV 50312000-5

Pretul estimativ: 41.616,35 RON - 41.616,35 RON

Descriere: CABLU CYYF 5X2,5 M 15 15.00 225.00 2. RCBO 16A buc 1 558.00 558.00 3. Pini terminali set 1 100.00 100.00 4. Dibluri, cuie, accesorii set 1 550.00 550.00 5. Montaj aparent 2 prize 220 V buc 2 250.00 500.00 6. Montaj sigurante diferential buc 1 580.00 580.00 7. Servicii de montaj cablaj, sparturi si management doze si cablu buc 1 6 500.00 6 500.00 8. DVR 16 canale 8MP + 2 IP max 8MP, 4xHDD 1 3 990.00 3 990.00 9. Camera dome 5.0 2.8mm BUC 1 350.00 350.00 10. Doza derivata 100/100 BUC 1 22.00 22.00 11. Cablu FTP m 15 10.00 150.00 12. Montaj canal cablu buc 1 880.00 880.00 13. Efectuat traseu cablu buc 1 6 500.00 6 500.00 14. Servicii de montaj cablaj buc 1 6 500.00 6 500.00 15. mufe CAPSYSTEM buc 13 20.00 260.00 16. Video Baloon buc 6 20.00 120.00 17. Tub termocontractabil buc 40 50.00 2 000.00 18. Accesorii marunt, coliere suruburi etc buc 1 800.00 800.00 19. Prelungire si cositorire cabluri set 1 850.00 850.00 20. Gestionare cablaj rack , mufe teste set 1 6 500.00 6 500.00 21. Solid-State Drive (SSD) BX500, 1TB, 2.5", SATA III LAPTOP buc 1 550.00 550.00 22. Servicii de curatare si inlocuire pasta termo set 1 500.00 500.00 23. Cablu VGA- VGA 15 m buc 3 88.00 264.00 24. Cofigurare si punere in functiune Laptop set 1 800.00 800.00 25. Mufa RCA buc 10 25.00 250.00 26. Priza rackabila buc 1 335.00 335.00 27. Cupa 4 module buc 1 49.50 49.50 28. Cupla 5 module buc 1 65.35 65.35 29. Stecher cablu buc 2 22.00 44.00 30. UPS 1000 V buc 1 770.00 770.00 31. Cablu alimentare Monitor